GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA-PB

EDITAL ESP-PB Nº 20/2022 – RESULTADO FINAL

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), torna público o

RESULTADO FINAL referente seleção da equipe técnica do Projeto: EDUCAÇÃO NA SAÚDE PARA O USO TERAPÊUTICO DA

CANNABIS MEDICINAL.

FACILITADOR - MULTIPROFISSIONAL

NOME NOTA DO CURRÍCULO NOTA DA ENTREVISTA PONTUAÇÃO TOTAL

1. Sálvia Karen Dos Santos Elias 15,5 38 53,5

2. Morgana Maria Souza Gadelha De Carvalho 12 39 51

3. Thiago Borba Kokot 10 36 46

4. Eduardo Dias Ribeiro 9 34 43

5. Patrícia De Gusmão Sampaio 5 34 39

6. Marcia Caetano Da Costa 5 34 39

7. Nadja De Azevêdo Correia 4,5 34 38,5

8. Laiz Prestes Carneiro 3 35 38

9. Paula Benvindo Ferreira 7 30 37

10. Felipe Ferreira De Sousa 4 28 32

11. Jacimaura Cavalcanti De Lima Galvão 0 30 30

12. Fernanda Maria Pereira De Aguiar 1 28 29

13. Germana Soares Da Silva 0 29 29

14. Francine Sales Sobreira 0 25 25

15. Lisandra Ferreira De Souza 0 24 24

16. Renata Dos Anjos Cunha 0 24 24

17. Ricardo Alves De Oliveira 0 23 23

18. Carla Cilene Pereira De Araújo Fernandes 3 19 22

19. Cleyton Victor Carvalho Da Silva 0 18 18

20. Aline Matilde Ferreira Dos Santos 5,5 0 DESCLASSIFICADO

21. Camilla Ramalho Ramos 0 0 DESCLASSIFICADO

22. Emmanoela De Almeida Paulino Lima 0,5 0 DESCLASSIFICADO

23. Nathiene Patrícia Ferreira Amaral Rolim 0 0 DESCLASSIFICADO

24. Rayane Maria Pessoa De Souza 4 0 DESCLASSIFICADO

APOIO ADMINISTRATIVO

NOME NOTA DO CURRÍCULO NOTA DA ENTREVISTA PONTUAÇÃO TOTAL

1. Anna Coeli Lacerda Rodrigues 26,5 60 86,5

2. Nisia Rebeca Melo Silva 26 58 84

3. Julliana Cariry Palhano Dias 24,5 58 82,5

4. Cintia Medeiros Robles Aguiar 20,5 58 78,5

5. Rubem Alves De Lima 17,5 60 77,5

6. Anderson Duarte Da Silva 24 53 77

7. João Cláudio Araújo Soares 18,5 56 74,5

8. Samy Augusto Da Silva 15,5 56 71,5

9. Lenistela Fernandes Correia 13,5 57 70,5

10. Suzany Ludimila Gadelha E Silva 12,5 55 67,5

11. Ingrid Christie Alexandrino Ribeiro De Melo 26,5 37 63,5

12. Lucas Eduardo De Melo Moreira Rocha 8 55 63

13. Heloísa Melo De Almeida 25,5 36 61,5

14. Josildo De Oliveira Da Silva Junior 4,5 54 58,5

15. Anne Angely Guedes Andrade 1,5 56 57,5

16. Wamberson Adelino 17,5 40 57,5

17. Ulliane Calixto Suldini 6 48 54

18. Samara Faustino Sarmento 12,5 41 53,5

19. Ana Carla Gregolin Mendes 13,5 38 51,5

20. Juliana Leite De Medeiros 8 43 51

21. Markus Vinícius Luiz Fernandes 8 35 43

22. João Victor Nunes Isidro 6 36 42

23. Joysse Gomes Da Silva 8 34 42

24. Pollyanna Germana Barbosa Silva 1,5 39 40,5

25. Emmanoela De Almeida Paulino Lima 16,5 22 38,5

26. João Witor Soares Máximo 0 37 37

27. Fernando Alves Barbosa Lima 9,5 20 29,5

28. Carlos Edmário Nunes Alves 13,5 18 21,5

29. Ana Júlia Medeiros Pessoa 0 0 DESCLASSIFICADO

30. Camila Thalia Maciel 0 0 DESCLASSIFICADO

31. Gilvânia Targino Da Silva 0 0 DESCLASSIFICADO

32. Ideolynda Lima Siqueira Sousa De Figueiredo 12,5 0 DESCLASSIFICADO

33. José Rafael Da Silva Araujo 8,5 0 DESCLASSIFICADO

34. Luciana E Silva Lacerda Dos Santos 7 0 DESCLASSIFICADO

35. Micharley Guilherme Bernardo De França 10 0 DESCLASSIFICADO

36. Raphaela Abrantes Nobrega 0 0 DESCLASSIFICADO

37. Renan Soares De Araújo 13,5 0 DESCLASSIFICADO

38. Thiago Rudney De Figueiredo Costa 8 0 DESCLASSIFICADO

39. Willams Miguel Santos Alves 0 0 DESCLASSIFICADO

COORDENAÇÃO

NOME NOTA DO CURRÍCULO NOTA DA ENTREVISTA PONTUAÇÃO TOTAL

1. Katy Lísias Gondim Dias De Albuquerque 45,0 35 80,0

2. Suzyanne Araújo Moraes 20,5 40 60,5

3. Matheus Morais De Oliveira Monteiro 5,0 25 30,0

FACILITADOR – MÉDICO

NOME NOTA DO CURRÍCULO NOTA DA ENTREVISTA PONTUAÇÃO TOTAL

1. Gustavo Vieira Dias 24,5 40 64,5

2. Caio Cesar Aquino Da Cunha 0,0 12 DESCLASSIFICADO

3. Matheus Morais De Oliveira Monteiro CANDIDATO NÃO É
MÉDICO

0,0 DESCLASSIFICADO

OBSERVAÇÃO: Serão eliminados os participantes que deixarem de apresentar alguma documentação comprobatória do

Currículo no ato da inscrição ou não comparecer à entrevista.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

02 de dezembro de 2022